
Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 
  

      2019/2020 
 

MK 
  FEK Bachelor 

 
12.02.2020 

 

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
72 poenë 
ne Provim Nota Vërejtje 

 1 Valdrin Hoti 64 8   
 2 Besarta Asllani 30 5   
 3 Besjana Krasniqi 42 6   
 4 Dionisa Berisha 56 7   
 5 Fatijone Mulaj 60 7   
 6 Jehona Duriqi 44 6   
 7 Meriton Kodra 48 6   
 8 Mirela Krasniqi 34 5   
 9 Mirsad Malisheva 45 6   
 10 Riad Latifi 51 7   
 11 Yllez Mustafa 44 6   
 

      Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 18.02.2020 në ora  10,00-

10,30 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

  

       


